IANIRELGON e unknown

Saison Club

2025

2024

2023

2022
2021
2020
2019

JANIRE

GONI

BALERDI

N& ecute; en:
AMEZKETA
24-04-2006

En

KAIARRIBA  Oui

KAIARRIBA  Non

SAN JUAN Non

TOLOSALDEA Non
TOLOSALDEA Non
TOLOSALDEA Non
TOLOSALDEA Non

compétition
dansla
ACT

Condition

Non

propre
Non

propre
Non

propre
Formé
Formé
Formé
Formé

NORTINDAL
DONOSTIARRA

NORTINDALDONOSTIARRA

NO

fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
bateau

18 0 7 42 10:37,60 12:27,



