

**JANIRE
GOÑI
BALERDI**

NORTINDAL DONOSTIARRA

**NORTINDAL
DONOSTIARRA**

Nê en:
AMEZKETA
24-04-2006

Saison Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois sur le bateau	N° fois suppléant	Club	Club suppléant	N° drapeaux	Meilleur Pire
								temp
2025	KAIARRIBA	Oui	Non propre	18	0	7	42	10:37,60 12:27,
2024	KAIARRIBA	Non	Non propre					
2023	SAN JUAN	Non	Non propre					
2022	TOLOSALDEA	Non	Formé					
2021	TOLOSALDEA	Non	Formé					
2020	TOLOSALDEA	Non	Formé					
2019	TOLOSALDEA	Non	Formé					